
d

l bjej návka č. O-0095/MAJ/2023 Středočesk" kraj

. .4běratel: Dodavatel:

, ředpěeský kraj Silnet, s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo úqtu. 4440009090/6000 ičo: 066 84 939
ičo: 7p891095 dič: cz06684939

" "DIČ: CZ70891095 E-mail:

Td!,::!'

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka . Cena v KČ
PřemistěnÍ vybavení dílen na adrese Františka

. . . 128 756,10 KčMelichara 370, k. u. Brandys nad Labem.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

128 756,10 Kč

106 410,00 Kč

Specifikace prací:

- přemístěni vybaveni a materiálu ze čtyř dílenských místnosti o celkové rozloze 144 m2
(určených pro potřeby IDSK) do sousedních vnitřních dílenských prostor v téže budově

- pracovni stoly se svěráky, skříně, nářadí, různý materiál

- pracovni stroje, odpojené od přívodu elektrické energie

- práce je nutné začít částečným přemístěním a seskupením materiálu a vybavení v prostorech
určených pro uložení vybaveni ze čtyř vyklizených rrňstnosti z důvodu nedostatku místa

- po přemístění materiálu ze čtyř dílenských mÍstnosti pro IDSK, bude v nich provedena oprava
poškozených omítek a vymalováni stěn

- výmalba bílou barvou, ve dvou vrstvách

- od podlah do výše 150 cm obnovit ochranný nátěr šedou barvou

- umytí oken, podlah a dveří

- po vymalování a úklidu budou v jedné ze čtyř vyklizených rrňstností ponechány čtyři pracovní
stoly se svěráky a čtyři skříně

- úklid místnosti wc s umyvadlem (1,80 x 1,60 m) včetně výmalby bílou barvou ve dvou vrstvách
(cca 8 m2)

1/2



,," Odhadované množství přemist'ovaného materiálu celkem: cca 35 m3.

l' Plocha k vymalování celkem: cca 400 m2.

Místo plnění: Františka Melichara 370, k. ú. Brandýs nad Labem

)
Termin dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněnI. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tlm, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Dodaúatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

. . , . ',,,,· .

l ,.l
f

L ·\\ ,. ',

'- . , , ; _

ský, mpa
majetku

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,t,m. S ,17 Ms ..
Jméno,

Razítko dodavate

,,,


